成都市新津区中医医院

一批医疗设备采购询预算价公示

各潜在供应商：

根据医院业务发展需要，医院拟采购一批医疗设备（详见附件1），具体设备数量及性能要求详见附件。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有销售意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

公司情况介绍：

1、公司相关业务情况、业绩简介；拟销售产品性能、参数等彩页资料。

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、报名要求：

1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院提供的模板格式，不得自行格式报价。供应商可以单独参与每个项目的报价或本次全部项目询价产品的报价。参与报价公司必须以项目为单位报价，需报齐每个项目内所含产品清单中所列全部产品单价及合计总价。部分产品报价或不按医院提供模板报价的视为无效报价。注：报价单需独立装订一份并密封。（附件2）
3、提供电子版报价资料和产品技术参数资料以便医院甄选使用（U盘密封递交，不得使用PDF版本）

4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备经营医疗设备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。

5、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。

三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、公示期：3个工作日，2023年10月8日-2023 年10月10日

2、报名资料接收时间：（2023年10月8日-2023年10月9日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2022年10月10日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
3、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

4、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150  项目咨询联系人：刘老师，13982111295
5、报名供应商可通过邮箱171650375@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求相关资质资料（盖公章）。
附件：

（一）项目名称：成都市新津区中医医院4K超高清医用内窥镜摄像系统采购项目

采购清单

	序号
	设备名称
	数 量

	1
	4K超高清医用内窥镜摄像系统
	1套

产品功能需求：

4K超高清医用内窥镜摄像系统（1套）

1、4K荧光内窥镜主机

1.1 4K超高清荧光摄像系统主机，具有3840*2160逐行扫描内镜成像性能。

1.2 主机至少支持3种4K超高清信号输出，输出端口包括3G-SDI*4、12G-SDI和HDMI；连接方式至少满足2种单根线缆连接，便于手术室信号切换和线缆管理。（提供省级以上医疗器械检验机构出具的检测报告）

1.3 支持四种显示模式：白光模式、荧光模式、融合模式和复合模式下的多画面显示，实现白光与荧光的快速切换与同屏显示。

1.4 荧光模式下能够能精准标定荧光区域，并且荧光阈值、融合强度100级手动可调，使白光和荧光融合自然，层次分明。

▲1.5 摄像系统白光最小照度≤0.1Lux，摄像系统荧光灵敏度≤0.076ug/ml，摄像系统荧光穿透深度≥10mm（提供检验机构出具的检测报告）。
1.6 色彩模式≥4种，具有双光谱智能光源联动功能。
1.7 主机原生自带4K（3840x2160分辨率）和全高清（1920x1080分辨率）两种图像刻录功能。
1.8 集成图文工作站功能，可以采集4K（3840x2160分辨率）和全高清（1920x1080分辨率）图片，连接打印机后，能够一键生成图像报告。

2、荧光摄像头

2.1 图像传感器CMOS芯片≤2个，确保荧光图像传输质量和融合画面的精准性

▲2.2 白光图像水平分辨率≥2300线，原始荧光图像水平分辨率≥1600线。摄像头重量≤202.2g，摄像头采用先进的结构工学设计，在25°恒温环境下，平均温升≤4.24°，最大温升≤6.7°（提供省级以上医疗器械检验机构出具的检测报告）

3、荧光光源

3.1 采用双光源设计，光源类型为LED+近红外激光，激光部分的峰值波长为785±5nm，能够输出白光和荧光光源。（提供省级以上医疗器械检验机构出具的检测报告）

3.2 led灯使用寿命≥60000小时，激光使用寿命≥20000h。

▲3.3 光源显色指数≥95%。白光照明下，冷光源光照均匀度≤0.19。（提供检验机构出具的检测报告）

具有双光谱智能光源联动功能，无需任何手动按键全自动调节光源亮度。
4、4K显示器

4.1 医用32英寸液晶面板，分辨率为3840×2160；配备医用台车*1台
4.2 采用AR玻璃，避免显示器在严苛的条件下被损伤，提高耐用性。采用光学贴合工艺，提升对比度，避免影像重影。防水防尘设计：防水等级前壳IP65，后壳IP22。

4.3 最大亮度：≥700cd/m²；对比度：≥1350:1；视角：≥178°(水平/垂直) ；响应时间：≤18ms。

5、荧光内窥镜*2根

5.1 30°4K荧光腹腔镜（斜面镜），视场角≥75°，直径10mm，长度≥330mm。

5.2 具备高透光率，可同时输出白光和近红外光，能够保证图像更自然、更真实；具有更加出色的细节分辨能力。

6、腹腔镜*4根

6.1 30°腹腔镜（斜面镜），直径10mm，长度≥330mm，具备高透光率，能够保证图像更自然、更真实；

6.2 配备6个专用消毒盒；

7、导光束*4根  支持长度: 3000mm；有效芯径: 5.0mm。

8、气腹机

8.1 触控屏设计≧7英寸，可进行流量压力调节，并且具有防误触功能键，用以防止功能误按。

8.2 电击防护等级，CF型。流量调节范围0.1-50L/min，流量调节精度0.1L/min。（提供省级以上医疗器械检验机构出具的检测报告）

8.3具有恒温加热功能，末端输入人体内的气体恒定为37℃。具有开机自检功能，过压报警和过压释放功能。具有双重安全保护设计，压力传感器双备份+电子低压安全阀，压力控制双重保险。

▲8.4 具有智能排烟功能，通过SCB接口连接同一品牌摄像系统，0.04-0.06MPa的负压吸引下，支持最大排烟流量≥15L/min。（提供省级以上医疗器械检验机构出具的检测报告）

（二）项目名称：成都市新津区中医医院Q开光Nd：YAG激光治疗仪等一批医疗设备采购项目

采购清单

	序号
	设备名称
	数 量

	1
	软式内镜清洗消毒器
	2台

	2
	麻醉监护仪气体检测系统（内置）
	6套

	3
	麻醉机
	1台

	4
	四通道注射泵
	2套

	5
	肌松监测模块
	3套

	6
	光子嫩肤仪
	1台

	7
	Q开关Nd：YAG激光治疗仪
	1台

	8
	乳腺良性疾病治疗仪（妇科乳腺中药离子导入仪）
	2台

	9
	皮肤检查镜
	1台

软式内镜清洗消毒器（2台）

▲1.设备完全符合《WS 507-2016软式内镜清洗消毒技术规范》要求，可以选择使用邻苯二甲醛、碱性戊二醛、过氧乙酸消毒液3种；2%的碱性戊二醛，全程（包括进、排水时间）清洗、消毒所需总时间≤20分钟；2%的碱性戊二醛在加热到43℃时，全程（包括进、排水时间）清洗、消毒所需总时间≤15分钟；消毒液使用浓度为0.5％~0.6％的邻苯二甲醛全程（包括进、排水时间）清洗、消毒所需总时间≤15分钟；消毒液使用浓度为0.2％~0.35％（体积分数）的过氧乙酸全程（包括进、排水时间）清洗、消毒所需总时间≤15分钟；清洗消毒效果：无致菌性，HbsAg阴性，芽孢的平均杀灭对数值均＞3.0（提供第三方检测报告作为佐证）。
2.具备全过程故障报警及故障提示（液晶中文显示）解决功能，包含消毒液、清洗酶、酒精不足报警，过滤器太脏或水压过低报警，内镜漏气报警且停机，排水受堵报警，消毒槽水位过低报警等。

3.具备对内镜全程持续测漏监控功能，对内镜清洗消毒及干燥全程持续测漏监控功能，并实时在液晶触摸屏上显示压力值，内镜泄漏测试压力范围：0.015Mpa~0.035Mpa。

4.兼容各品牌软式内镜的清洗消毒，程序有自动记忆功能，具备运转过程实时显示及每个过程自动打印功能。

▲5.具备设备自身管路消毒功能，清洗消毒20条内镜后自动启动，能对机器内的全管道、清洗槽(含槽底、槽壁)、上盖（玻璃门）彻底的消毒，能对0.2um的无菌水过滤器反向高压冲刷消毒。
6.具备消毒清洗追溯功能，可与医院管理系统对接。
7.具有脚踢开门、关门功能；液晶触摸开关选择开门和关门；门材质须为全钢化玻璃。

8.外观尺寸：长度 645 mm±5cm，宽度：7550mm ±5cm,高度965 mm±5cm
9.水处理：设有≧1个外置式棉芯和≧1个滤芯二级过滤处理（内藏式）。

10.清洗消毒槽（缸）数量：1个；消毒液储存箱 1个，容量≧15升/个；酶储存箱1个，容量≧2升/个；酒精储存箱1个，容量≧2升/个。

11.使用寿命≥8年，须提供《消毒产品卫生安全评价报告》。

麻醉监护仪气体检测系统（内置）（6台）

模块化设计，热插拔支持麻醉患者麻醉过程气体的监测，无需单独的电源,插入监护仪即可使用

麻醉气体监测：红外吸收法
3.支持监测7种气体包括CO2、N2O，Des（地氟醚）、Iso（异氟醚）、Enf（安氟醚）、Sev（七氟醚）和Hal（氟烷）
▲4.提供最低肺泡浓度MAC的监测，监测值支持和病人年龄关联
5.模块提供待命模式
6.预热时间：准精度模式：≤ 45 s 全精度模式：≤ 10 min
麻醉机（1台）

1.麻醉机基本要求

1.1多功能型麻醉机，应用范围：新生儿、儿童至成人。

1.2断电后内置电池至少能驱动机器工作45分钟以上。

▲1.3采用热丝原理（非压差式）的流量传感器

2 呼吸机技术要求

2.1电动电控或气动电控呼吸机，成人、小儿应用无需更换风箱。

▲2.2在高压氧气气源故障的特殊情况下，呼吸机可利用室内空气给病人通气。

2.3呼吸基本模式：配置CMV/IPPV、PLV、自主呼吸、手动模式，高级模式：压力控制通气模式(PCV模式)和SIMV模式，容量控制模式下最小潮气量：20ml。
▲2.4呼气末正压（PEEP）：关闭状态为0，开启状态可在1,2,3—20cmH2O 内整数连续调节

3.呼吸回路

3.1采用集成化回路，所有部件不含橡胶，可直接高温高压消毒，呼吸回路总容量（包括风箱在内）≤2.8L。

▲3.2机器工作时悬挂于呼吸回路上的单个二氧化碳吸收罐容量≥1.5升，也可使用一次性钠石灰罐。
▲3.3具备一体化回路加热系统。
4气体输送系统

4.1具备氧气、空气气源，机器工作时最低流量设定（且在流量计上显示）：氧气：0.05L/min，空气：0.05L/min。

4.2防低氧装置保证氧浓度不低于21%，声光报警指示氧气失供，可进行低流量麻醉，无须最小气体流量。

▲4.3 采用新鲜气体隔离技术，在吸气相新鲜气体不会进入呼吸回路，不影响潮气量的输送，保证潮气量的精确。
5挥发罐

5.1双罐位，单个挥发罐容量≥280ml
5.2挥发罐具有温度、压力、流量补偿功能

5.3运输时挥发罐无需排空剩余麻醉药剂，出厂标定后无需再专门维护及定标，终身免维护。
5.4挥发罐与主机为同一品牌

6麻醉机监测系统
6.1所有的呼吸机和新鲜气体信息可以显示在一个中央彩色液晶显示屏幕上（非外接显示屏），屏幕尺寸≧10英寸。

6.2主要监测内容：平均压、平台压、峰压和PEEP、分钟通气量、潮气量、呼吸频率。

6.3能够监测并显示气道压力波形曲线。

6.4具有RS-232数据输出接口。

四通道注射泵（2台）

▲1.每套四通道注射泵由2台一体式双通道注射泵组成，注射泵每个通道独立电源控制，方便临床使用

2.不小于3.5英寸电阻触摸屏（非电容）同屏显示：注射器品牌与规格、阻塞压力等级、压力实时状态、报警信息、电池电量和充电状态、注射速度、累积量；

3.具有防碰撞把手设计。
4.能自动识别规格为5、10、20、30和50/60ml的一次性注射器

▲5.TCI模式时可显示常用静脉麻醉药物的实时血浆浓度、效应室浓度，并可提供血药浓度预测。具有三种麻醉药物（丙泊酚、瑞芬太尼、舒芬太尼）的药代动力学模型， 丙泊酚具有儿童模型（年龄范围1岁一18岁）

▲6.速率范围：0.1-2000ml/h（最小0.01 ml/h递增），注射模式：≥9种模式。两个通道同时开启，具有级联模式，可以自动切换通道注射。具有手动快进、快速定量快进、自动快进等三种快进方式可选。

7.预置量范围：0.1– 9999ml（最小0.01 ml/h递增）

8.注射精度: ≤±2% ；机械精度≤±0.5%

9.更改速度时完全不需要中断输液

10.具备报警功能；事件记录功能。

11.可选配有线联网RJ45网口模块，实现有线联网；内置锂电池，以5ml/h速度注射，标配电池工作时间不小于5小时；选配2节锂电池，工作时间不小于10小时

12.重量：单台泵重量≦3.5kg（包含标配电池）

肌松监测模块（3套）

1.提供参数模块参数搭配N系列监护仪实现患者肌松监测；适用于成人和小儿病人类型

2.提供TOF（四个成串刺激）测量模式；提供ST（单刺激）测量模式；提供PTC测量模式；提供DBS（双短强直刺激）测量模式。

光子嫩肤仪（强脉冲激光治疗仪）（1台）

1.光源：氙灯；皮肤接触晶体：蓝宝石导光晶体

▲2.输出波长: 7种滤光片：420nm，515nm，560nm，590nm，615nm，640nm，695nm；

5J/cm²≦能量密度≦45J/cm² ，步长1 J/cm²

▲4.终端输出能量：额定：210J ；最大≦255J

▲5.脉冲输出方式：单脉冲、双脉冲、三脉冲、飞点模式等多种输出方式任意可选;可组合搭配脉冲串总宽度> 1000ms。

6.脉冲宽度：2～20ms,步长0.5ms，任意可设；子脉冲宽度可单独设定；

7.脉冲间隔: 5～150ms,任意可设；子脉冲间隔可单独设定；

8.脉冲重复频率多档可选；

▲9.光斑尺寸：4种：35mm×15mm、15mm×8mm、15mm×15mm、φ10mm；

10.治疗头制冷温度：2℃～6℃，多种制冷强度可选择；

▲11.冷却系统：内循环封闭水冷，外循环风冷；内置双过滤洁净装置；内置水离子浓度过滤装置；

▲12.控制系统：1）≧15寸高清电容触摸屏，安卓系统；具备导航操作模式；

2）具有滤光片自动识别、匹配系统，保证治疗的有效性、安全性、易用性。

3）温度、液位、水流、水量等各种智能化自动检测和控制功能，确保设备长时间有效工作；

4）具有参数修正功能及升级接口、设备治疗参数存储记忆、故障语言显示、声音提示、密码设置等多种功能；

5）具有网络功能，可实现远程故障诊断、远程维护、数据加密传输等设备安全保障功能，具有正品认证功能；

13.保护装置：配有遮光罩及自动断电保护装置；

14.使用期限：≧8 年

Q开关Nd：YAG激光治疗仪（1台）

1.激光工作物质：掺钕钇铝石榴石激光器(Nd:YAG激光器)，激光波长：1064nm /532nm；

▲2.传输方式：7关节平衡锤式导光臂；治疗手具：光电旋转手具，具有光斑直径、能量密度调节与显示同步功能

▲3.光斑直径：1064nm:2～8mm（8mm为平行光传输），532nm:1.5～7mm（7mm为平行光传输），

脉冲宽度：6ns，6ns+6ns；

4.光路系统：采用陶瓷双腔、双棒、双灯泵浦

5、激光瞄准：650nm波长红色半导体指示光，亮度强弱可调
▲6.冷却系统：封闭内循环水制冷，外循环强风冷却，内置双过滤洁净装置

7.控制系统：彩色触摸屏显示，具有参数修正功能及升级接口，主电源工作电压、冷却水温度、光斑计数、计时显示，故障语言显示及声音提示，密码设置、常用数据储存等功能。

8.安全保护功能：激光器具有光闸保护功能。

乳腺良性疾病治疗仪（妇科乳腺中药离子导入仪）（2台）

中频频率2000±15%，低频调制频率75±15%；
温热电极温度≦85℃。
治疗时间，0-60分钟可调，治疗完成有提示音。
过载保护：有；输出保护功能：输出自动闭锁保护功能。
输出通道≧四通道。
温度可调，25℃-85℃。按摩导入强度≧90档可调。

磁疗功能：动态磁场，调节体内磁平衡。

电子治疗处方：微电脑自动组合。

使用寿命：主机使用寿命≧5年。

皮肤检查镜（1台）

1、电子皮肤镜

1.1皮肤镜图像采集方法:非偏振光法、偏振光法和侵润法，三种方法一体式镜头采集

1.2图像分解车:2560X1920;图像视频输出及速丰:HINI高清输出，1080P(30~65)fps

1.3图像成像均匀度>70%;图像灰阶:图像应能分辨灰度标尺的各级灰阶

1.4图像中心偏差;≤士3mm;图像畸变:心±5%;偏振度:80%~100%

1.5信号传输:HDMI;图像格式;导出的图像格式为JPBG格式

1.7 功能操作:图像冻结、视频录制、图像保存。

2、镜头

2.1 图像放大倍率及允差:50 倍、200 倍，倍率允差:±15%

▲2.2视觉分辨率:50 倍镜头>40线对/mm、200倍镜头>70线对/am

2.3图像视野范围:50/200倍镜头:50倍处不小于7.0amX5.1mm、200 倍处不小于 1.5mX1.1mm;

2.4 光源波长范围:400rm<入<700mm;光源照度:光源照度 Ev>2000Lmx(在图像采集处)

2.5防感，润法透光率385%

2.6镜头模式:自然光模式，偏振模式和侵润模式

软件

3.1 图像采集：实时观察视频、采集图像/视频并保存。上传图像、下载图像/视频。

3.2 色素分析：提供“ABCD法”、“七点检查表评分法”、“三点检测评法”、“Menzies评分法”、“ABC法”等色素类疾病分析法色素痣形态计算，包括（面积、周长、直径）。

3.3 毛发分析：可对毛发特征进行标注并计数，并能计算毛发平均直径、密度，毛发总数，终毛、中毛、毳毛、黄点征、黑点征、单位毛囊毛发的根数、终毛/毳毛比。

3.4 提供毛发生长周期分析，包括（生长期、休止期、退行期）。提供毛发诊断标准化术语。

4、配置要求：电子皮肤镜  1台，皮肤镜影像管理软件 1套，镜头  1个，计算机  1台，彩色打印机  1台，隔离变压器  1个，台车  1台，面部成像装置 1台，显示器1台。
5.面部成像装置

5.1 正面、左右侧面8光谱成像(普通光像、偏振光像、紫外光像、紫外是没传像，紫外光色斑、炎症区成像、红血丝成像、棕色区成像

5.2 皮肤特征性分析(表层色素、深层色素、红色区域、褐色区城、毛孔、纹理、外味、皱纹)

5.3 肌肤观察:3D 虚报观察。模拟衰老预
（三）项目名称：成都市新津区中医医院经颅磁刺激仪（强磁）等一批医疗设备采购项目

采购清单

	序号
	名称
	数量

	1
	TF内热式针灸治疗仪（40通道）
	1台

	2
	CPM机（下肢髋、膝、踝关节康复训练器）
	2台

	3
	空气波压力治疗仪
	4台

	4
	体外膈肌起搏器
	7台

	5
	多关节主被动训练仪（ 上肢）
	1台

	6
	手功能康复训练及评估系统
	1台

	7
	熏蒸治疗仪
	4台

	8
	平衡功能训练及评估系统
	1台

	9
	磁振磁电治疗仪
	1台

	10
	天轨康复训练系统
	1台

	11
	吞咽神经和肌肉电刺激仪
	1台

	12
	生物反馈神经功能重建仪
	2台

	13
	经颅磁刺激仪（强磁）
	1台

	14
	经颅刺激脑功能治疗仪（弱磁）
	1台

TF内热式针灸治疗仪（40通道）（1台）

▲1、采用单通道数控内热针，每个通道有控制显示；

2、液晶彩色组合显示治疗数据；可设置治疗温度、治疗时间，并存储患者信息；自动记录并保存患者治疗数据；
▲3、可分离式主机，静音可移动台车，黄金操作高度120cm；主机倾角可主导调节；带可拆卸伸臂连接导线支架；带锁关节自由角度调整；
4、整机采用电源输入插座双保险，内部电路板独立保险，单通道输出隔离耦合保护，电压之间不直接接触，共四层保险；

5、一体5导连接导线，8组40通路；车体配备治疗辅料收纳带门暗格；

6、一键启动操作有效控制内热针的治疗温度，自动检测并显示当前治疗温度；可设置治疗时间及治疗温度；

7、工作时间设定范围：00.00～99.00min，加热温度设置范围：38～60℃；

8、内热针具含内热针，内热小针刀，内热刃针；内热针具有标准刻度；

▲9、治疗仪兼容一次性使用无菌和可反复灭菌用多种型号内热针具；

配置：

主机控制器（电源线）
        1 台

连接导线

               2套，（4组20根）*2
麻醉枪                         4把

可重复使用内热针具（JK-I内热针）：共400支（根据临床需求提供相应型号规格）

一次性无菌内热针具（JK-I内热针）：共400支（根据临床需求提供相应型号规格）
CPM机（下肢髋、膝、踝关节康复训练器）（2台）
1.用于下肢关节（髋、膝、踝）功能障碍的康复训练。

2.大腿支架长度可调范围：0～260mm，允差±10%；小腿支架长度可调范围0～260mm，允差±10%。

3.伸展角度最大调节范围：为0～120°；屈曲角度最大调节范围为0～125°，级差3°，其中123°～125°级差2°，角度不大于50°时，允差±5°；角度大于50°时，允差±10%。

4.角度运行速度：8档可调，最小角速度为1.5°/s，最大角速度为3.6°/s。级差0.3°/s，允差±20%。

5.训练时间：0～240min可调，级差10min，允差±10%，时间结束会有提示音；脚踏板移动至最左位置和最右位置中心线夹角为60°，允差为±10°。

空气波压力治疗仪（4台）

1.一键飞梭功能：可调节治疗时间、腔体的治疗压力，同时可一键启动或关闭治疗；核心配件：进口气泵、高精度压力传感器控压、实现腔体精准稳压；气囊腔数：单侧 ≧8 腔气囊，标准配备双下肢气囊、腰部气囊、上肢气囊，气囊具备一类备案。

2.压力范围：0kPa～36kPa（0mmHg～270mmHg），步进 1kPa，实现精准调压；压强单位显示：支持 kPa 和 mmHg 两种压强单位的显示切换；单腔调压：可针对每个腔体单独调节压力设定；零压跳过：在有创面或压力治疗禁忌的部位，可选择关闭该位置的气囊压力。

3.治疗时间：治疗时间可以根据临床需要进行设置，可选择按分钟和按小时设置，支持多种模式；逆序加压：可设定从近心端向远心端贯序加压模式；具备提示与警示功能、自动泄压功能、安全保护功能、具备血液回盈侦测功能。

4.患者信息存储：通过工作站治疗信息存储的功能、无线拓展功能、智能控制功能、治疗方案管理功能。
体外膈肌起搏器（7台）

▲1.脉冲宽度：≥200us；起搏次数：标准起搏≦ 15 次/分钟，±10 次/分钟可调节；刺激强度（输出脉冲幅度）：0～30 单位，可调节。

2.治疗时间（指每一次治疗的持续时间）：可调节，治疗结束语音提示。

3.内置锂电池：在完全充电正常使用的情况下，可持续供电≥4 小时。

4.整机重量≤1 公斤。

多关节主被动训练仪（ 上肢）（1台）

1.阻力：在主动训练时上下肢阻力设定范围0-20Nm，可多档设定；

2.转数：在被动训练时，上下肢转数1-60rpm，步距1rpm；

3.定时时间：设定范围1min-120min，步进可调，到达设置时间后自动切断输出；

4.水平训练模式：上肢训练盘旋转面调整角度90°后可做水平训练；高度调节：训练机高度调节范围90-100cm；

5.左右下肢，左右上肢可进行对称训练；能够智能探测痉挛并自动缓解痉挛；通过方向键可改变运动方向；

6.主被动训练模式可自由转换或可手动选择；具有训练时间、训练速度及运动阻力的设置功能；具有显示高肌张力、语音提示、显示运动里程、运动时间、各种动力供给及速率大小的功能；具有上肢垂直圆周运动和水平圆周运动变换功能；具有异常声音控制和按键控制的急停功能。
手功能康复训练及评估系统（1台）

1.气动驱动，多通道可同时使用，气动手套可快速插拔，治疗时间可任意调节。智能屈伸≥10档独立可调，训练强度可调（需提供证明文件复印件）。

2.具备手控训练、防痉挛训练。

▲3.含多个训练模式：包含但不限于精细化分指被动训练，可进行单个手指或任意几个手指组合进行屈伸训练，可完成≧20种动作；创新式镜像训练，健侧带动患侧训练，采用穿戴式数据手套，可精细化完成≧20种动作；场景化的任务导向性训练，在被动训练、手控训练、镜像训练模式中，可设置抓球场景动画并伴有语音引导；助力训练，气动手套识别患侧手屈伸动作意图，协助患侧手完成屈伸动作，训练强度可调；主动认知康复训练，含多种原创主题动画训练，肩肘腕多自由度主动康复训练，训练难度可调。

▲4.语音声控模式，内置智能语音识别模块，语音指令，执行相应动作，进行言语训练和手功能康复训练（需提供证明文件复印件）。

▲5.≥12寸液晶触摸屏，拓展外接大屏显示，便携式机身，机身配有≧8个实体按键，主机重量≦4.2KG，可选配锂电池，用于床旁康复训练。

▲6.具备多用户管理系统包括治疗师管理系统、患者管理系统等，可进行多用户电子档案管理，可对手功能进行协调性评估和力量评估；训练结果和评估结果可量化生成训练报表，可管理，直连打印机打印相关报表，有FDA和CE等相关认证。

7.康复手套四指活动范围0°～270°，大拇指活动范围0°～180°，手长范围8～22cm。

8.配置要求：主机（含电源线）1（台），康复动力手套7（双）、飞鼠数据手套1（双），握力计1（套），手控开关1（个），适配器（1个），升降桌1（张），液晶显示屏和支架1（套），踝关节康复机器人1（台），臂托2（个），收纳柜1（个），打印机1（台）
熏蒸治疗仪（4台）

1.定时时间：1-99min任意可调，连续工作时间≥8h

2.温度显示范围：0℃-150℃，显示精度±1℃

3.熏蒸锅容积：≥8L

4.正常工作加药量V：2.5L≤V≤5L

▲5.熏蒸容器具有多重安全防护装置，如达到压力自动泄压、限压阀失效后安全阀自动泄气等。

6.具有超温、超压、缺水保护并具有声响提示。

▲7.熏蒸容器内设置具有不低于2节可拆卸的过滤蒸汽输出装置。（提供产品图片或宣传彩页）

▲8.具备冷凝水收集系统，熏蒸过程中产生的冷凝水自动汇集至冷凝水收集器，要求喷出的蒸汽中没有凝聚的水珠。

9.采用箱体封闭式隔断处理，实现液、汽、电分离。

▲10.熏蒸容器采用外置式一体成型加热器，防止药液对加热装置的腐蚀。

11.不少于一个喷头，喷头配有安全隔离罩。

12.多角度治疗：具有三维万向旋转臂杆、360°旋转喷头。

▲13.具有浓度检测功能。（提供产品图片或宣传彩页）

平衡功能训练及评估系统（1台）

1.具备蓝牙连接功能，配备彩色触摸显示屏，软件具备评估、游戏训练、病例管理等功能。

2.软件可对患者的平衡能力进行评估，根据评估结果制定合适的训练计划，有多种游戏类型可选，每种游戏类型可根据患者的平衡能力选择适当的难度，软件可创建病人信息、进行训练设置、保存及查看训练记录。

3.训练架在竖直方向摆动角度分为≧3档可调，训练架的摆动阻力分≧5档可调。

4.训练架垂直方向高度可调，调节范围为0~33cm，误差为±10%；训练架的高度调节方式为气弹簧调节，调节方便省力。

5.训练架的承载能力：脚踏板最大承重为2000N；腰部固定带的最大承重为1000 N；训练架左右两侧的髋部支持垫距离以及腰部固定带的长度可调，训练架的膝部支持垫的高度可调。

6.训练架的脚部固定装置使用弹簧开关设计，训练架左右两侧的髋部支持垫及腹部缓冲垫。

磁振磁电治疗仪（1台）

1.具备自动定时功能。

▲2.磁振治疗头：输出波形：正弦半波；输出频率：50H,允差±5%；磁振治疗头中心表面磁场强度180 mT±50mT；振动频率50Hz,允差5%;振幅不小于0.5mm。

▲3、磁电治疗头:输出波形：单尚方波；输出频率：2～16Hz,分档可调允差±5%；输出幅度：50～120V,分8档可调，步进值10V;允差±10%；磁电治疗头永磁体表面磁场强度不低于200mT。

4、配置要求：磁振磁电治疗仪主机（含电源线）
1套、磁振治疗头
1个、磁振治疗头连接线
1根、磁振治疗头腹带
1条、磁电治疗头
4个、磁电治疗头绑带
4条、磁电治疗头连接线
2根、备用保险管
2只

5、电机转速：≧3600转/min。
天轨康复训练系统（1台）
1.轨道：轨道材质为镁铝合金，轨道高*宽*壁厚：（105mm×60mm×3mm）±2mm， 全轨轨道内内置导电条。

2.机头：

2.1 四向机头，具有电动上升、下降、前进、后退功能。

▲2.2 具有智能跟随功能：患者在步行过程中，系统自动感应到患者行走方向，自动调整运行状态；

2.3 配备紧急停止绳：配备在机头上，患者发生不适等症状需要立即停止时，轻拉紧急停止绳，机头立即停止工作，并将患者安全的放下。

2.4.最大负重≥200KG

▲2.5 充电方式：全轨轨道内充电，轨道内置导电条，机头在轨道上可以自动充电；

3.手控盒功能：

3.1 手控盒具有LED液晶彩色触摸显示屏；

3.2 手控盒上设有上、下、前、后各按键；

3.3 具有低电量提醒功能，当剩余电量低时，系统会电量提醒；

4.附件：

4.1 两点吊架：精钢材质；规格不小于640mm*140mm；吊架两端有吊索挂口;承重强度≥200kg。

▲4.2 训练衣具有大、中、小三个尺寸型号，步行训练衣安全载荷为≥150kg；训练衣为二侧开放式裤型设计。

5 .配置要求： 四向机头1台； 直轨16米； 弯轨4米；吊架1个；成人步行训练衣1套（含大、中、小号各1件）； 轨道安装附件1套.
吞咽神经和肌肉电刺激仪（1台）

1.双通道输出，固定模式及移动电极模式模式可同时独立使用，每通道可独立设置治疗参数。

2.治疗时间1~99min可调，步长1min。

3.具备多种电极治疗方式，固定电极具备≧三种治疗模式。

4.内置电极放置图示，方便使用，电刺激可按治疗需求控制电流输出的持续时间。

5.触屏+一键飞梭，开路报警提示，过电保护确保治疗安全。
生物反馈神经功能重建仪（生物反馈神经肌肉刺激治疗仪）（2台）

▲1. 独立4通道设备，AD采样率：≥8192 Hz；刺激频率：0.5-999Hz，*脉冲宽度：10μs～1000μs

▲2.内置嵌入式软件：具有功能康复、基础康复和评估反馈三大工作模块，内置多种治疗方案，可自定义治疗方案并可储存；

3. 具有神经肌肉电刺激功能、具有肌电触发电刺激功能、具有对侧控制性功能电刺激功能（CCFES）心；

4.神经肌肉电刺激方案可实现多人，多通道，多方案，随时开始。

5.具有时序模式和独立刺激模式可选，提供全面的康复治疗方案。

6.可编辑个性化治疗方案；

7.具备表面肌电评估功能，实时评估患者肌力情况，可出具评估报告，评估报告可存储及导出。

▲8.具备多媒体生物反馈训练功能，5大类动画反馈：可进行肌力放松、增强、耐力、协调、精准训练；

经颅磁刺激仪（强磁）（1台）

1.磁刺激设备最大磁感应强度大于1T，适用于人体中枢神经和外周神经功能的检测、评定及治疗，以国家食品药品监督管理总局注册证为准；

▲2.分体式模块化结构，刺激器主机、液态冷却箱和推车分离，非一体机，主机可以脱离液态冷却箱工作，提供证明文件；

3.刺激器主机具备快速按键可调整：刺激强度、刺激频率、刺激时间、间歇时间、治疗时间、治疗处方和单次刺激；

4.刺激器主机内置≥7寸液晶显示屏，具备≥10个任意键，可以调节刺激器主机治疗参数，主机可以脱离电脑PC端单独工作，也可脱离液冷系统单独工作，提供实物图片或彩页佐证；

5.刺激线圈手柄处具有刺激强度大小调节旋钮，线圈有显示屏可显示刺激强度大小，同时具有温度显示，提供实物图片佐证，便于操作的安全使用；

6.刺激线圈表面温度≤41℃，并具备过热报警功能；
▲7.液态循环冷却系统为单独模块，液冷箱有单独的显示屏显示温度、循环量和循环状态三种状态，提供实物图片证明；
8.刺激线圈与刺激器主机及液冷系统可随意插拔设计，配置自然冷、风冷和液冷线圈；

9.刺激线圈具有脉冲输出自动计数功能，客观评估线圈使用次数及使用寿命；

10.通过EMC电磁兼容性测试。

11.产品配置：刺激发生器（主机）1台、液态循环冷却系统 1套、TMS刺激工作站 1套、刺激线圈2个、MEP诱发电位模块1个、专用推车1台、刺激线圈支架 1副、刺激定位帽 10个。
经颅刺激脑功能治疗仪（弱磁）（1台）

1、尺寸：长*宽*高：（450mm*400mm*800mm）±5；

2、治疗帽：由1个大号治疗头和8个小号治疗头组成；

▲3.颈椎治疗带：由≧7个治疗块组成，双路通道输出。
▲4.治疗模式：1种定频模式，1种变频模式；

5.振动 幅度：1mm(p-p)，允差±0.2mm；频率：50Hz，允差±1Hz； 输出模式：振动1sS,间歇2s，循环重复以上过程，允差±0.1s。

6.治疗时间可调，治疗时间倒计时结束后有声音提示。

四、项目名称：成都市新津区中医医院心电监护等一批医疗设备采购项目

采购清单
	序号
	名称
	数量

	1
	心电监护仪
	35台

	2
	十二导联心电图机
	2台

	3
	经颅多普勒彩超
	1台

	4
	便携式肺功能仪
	1台

	5
	肺功能检测仪
	1台

	6
	便携式睡眠监测仪
	2台

	7
	呼出一氧化氮检测仪
	1台

	8
	便携式彩超
	1台

心电监护仪（35台）

1.整机要求：

1.1.≥10英寸彩色液晶触摸屏，分辨率≧1280*800像素，≥8通道波形显示。

1.2.监护仪设计使用年限≥8年。

1.3.监护仪清洁消毒维护支持的消毒剂≥40种。

2.监测参数：

▲2.1.心电监护支持心率，ST段测量，心律失常分析，QT/QTc连续实时测量和对应报警功能。

▲2.2.提供手动，自动，连续和序列4种测量模式，并提供24小时血压统计结果。

3.系统功能：

3.1.支持所有监测参数报警限一键自动设置功能。

3.2.具有图形化技术报警指示功能。

3.4.支持≥120小时趋势图和趋势表回顾，≥1000条事件回顾。每条报警事件至少能够存储32秒三道相关波形，以及报警触发时所有测量参数值。

▲3.5.提供计时器功能，界面区提供设置≥4个计时器，每个计时器支持独立设置和计时功能，计时方向可选。

十二导联心电图机（2台）

▲1.心电图机一体化平板设计，采集仪模块内置；主机全触控操作，无物理硬按键。【提供产品制造商公开发布的资料证明】

2.显示屏幕≥10英寸

3.支持智能操作系统，可远程更新升级【提供软件功能截图】

4.心电图主机支持2.4GHz/5GHz双频段无线Wi-Fi【提供公开发表的技术证明材料】

5.锂电池额定容量≥10400mAh，在40℃或以下支持5小时以上连续工作【提供产品制造商公开发布的资料证明】

6.心电图机可通过下载获取待检查信息，并支持待检查列表显示。【提供自动下载获取待检查信息列表功能截图】

▲7.心电图机通过IHE测试【提供IHE认证证书复印件】

8.对于危急值检查数据，心电图机应支持优先诊断功能。【提供心电图机支持优先诊断功能证明】

9.记录测值包括：心率、电轴、P波时限、P-R间期、QRS时限、Q-T间期、QTc、T波、Rv5、Sv1等。

10.支持心电事件、起搏心电、晚电位功能【提供标注该功能描述的医疗器械注册证所在页复印件】

▲11.和医院现有心电网络无缝对接，第三方所需要的费用包含在投标总价里面

经颅多普勒彩超（1台）

▲1.最大血流速测量：50mm深度时，单向最大速度量程512cm/s以上，58mm深度时，单向最大速度量程448cm/s以上；中心探测频率为2MHz探头时，流速测量误差为不高于11.0%；工作距离（检测深度）5-134mm；中心探测频率为2MHz探头时，最大工作距离不低于257mm（提供检验报告）

2.频谱显示色彩：可自定义色彩，≥256色

3.有线硅胶小键盘具有防水、防尘、防摔的功能（提供检验报告）

4.检测参数：Vs、Vd、Vm、PI、RI、S/D、HR、SBI、HITS、TI

5.多普勒色系：可自定义谱图颜色

6.常规检测：显示患者多个谱图及多种数据

7.病案管理、报告格式：快速检索病例、Word报告模式

8.多深度动态M波：每个通道都有独立的动态M波，可动态回放每个深度的原始图谱数据，回放过程中可以调整增益、分析范围等参数

9、微栓子监测软件：具备栓子图、声谱图、阈值可调节

10、可将存储的数据动态同步再现，无限时回放，并在回放过程中对参数二次调节。（提供相关彩页证明）

11、配置：经颅主机 1台 、专业软件 1套 （经颅多普勒软件）、 2M  PW 探头 1个、4M  CW 探头 1个 、有线小键盘  1个、打印机 1台、电脑主机  1台、台车 1台

便携式肺功能仪（1台）

1.采用压差式检测技术原理；

▲2.检测显示参数包含：FVC （用力肺活量）、VC（肺活量）、肺年龄、体重指数BMI；

3.可进行支气管舒张试验，支持激发试验，可进行最大分钟通气量MVV评测；

▲4.可进行呼吸肌力评估；

5.可检测呼吸肌力MIP，MEP指标；

▲6.便携式设计无手柄，无外接管路，≥3.5寸电容式彩色液晶触摸屏，可单机独立使用及完整肺功能报告显示，可连接平板电脑、PC电脑、智能电视等屏幕扩展使用，同时支持 A4 报告打印或扩展热敏打印功能；

7.具备交叉感染防控的恰当措施；

8.仪器支持容量定标和三流量定标，以及定标验证功能，可查看和追溯定标日志和报告，支持环境参数（温度、湿度、大气压）输入并进行BTPS修正，可绑定温湿度计；

▲9.软件检测模块①：肺通气功能检查、支气管舒张试验等；分别实时显示流量容积(F-V)曲线，时间容积(V-T)曲线等；

软件检测模块②：针对配合程度特别差无法完成用力肺活量检测的受试者，提供分段式呼气检测和吸气检测以提高配合程度；

10.可录入检查对象基本信息；

11.可以蓝牙连接身份证读卡器进行身份信息采集；

12.随访问卷模块；

13.支持多种报告打印，软件平台可自动统计分析检测结果及报告导出；

14.账号管理及设置模块：账号及密码管理；

15.安全性要求：管理信息系统具备3级信息系统安全等级保护备案。
肺功能检测仪（1台）

▲1.高精度压差式流量传感器，流量检测范围0～17L/s；容量检测范围0～8.5L；

2.具备吸气和呼气训练模块、自动和手动训练模式；

3.训练次数6～30次，可以保存训练数据，咳嗽能力、呼吸肌力及最大自主通气量评估；

4.支持气道廓清，咳嗽训练，阻力1～10档可调

▲5.气道廓清产生的振动频率范围10 - 32Hz；

6.可通过康复系统进行康复师端及居家端连接，可接收医生下达的康复处方、用药处方、评估任务、营养处方、治疗处方，各种处方执行结果可反馈到医生端；

7.训练过程中可实时进行心率、血氧监测，医生平台可远程管理呼吸训练数据及体征指标变化；

8.具备自我评估问卷，可进行多种呼吸问卷评估风险等级自动分析；

9.具备远程关怀功能进行远程辅助诊断及实时指导；
10.训练结果包含多种呼气指标；

▲11.配备移动式台车（工作站）及交互式平板电脑，支持四通道同时训练，不受训练类型限制；进行实时康复锻炼；

▲12.工作站同时支持肺功能检测

12.1 .主要检测指标包含：FVC （用力肺活量）、VC（肺活量）、肺年龄、体重指数BMI；

12.2. 可进行支气管舒张试验和激发试验；

12.3. 可进行最大分钟通气量MVV评测；

12.4. 可检测呼吸肌力MIP，MEP指标，检测时可分别显示流量容积曲线（F-V曲线）、时间容积曲线（V-T曲线）以辅助质控；

12.5.针对配合程度特别差无法完成用力肺活量检测的受试者，提供分段式呼气检测和吸气检测以提高配合程度及准确度。
便携式睡眠监测仪（2台）

1.监测参数包括：口鼻气流、鼾声、胸腹式呼吸、体位、脉搏、血氧饱和度、CPAP压力滴定、腕动觉醒、数据良好标识等；

2.主机腕式设计，重量≦75g，内置LCD液晶屏；

3.满电量时可连续记录不低于10小时；

4.内置液晶屏，实时显示多项监测数据；

5.睡眠呼吸初筛仪具有数据记录、数据抹除、状态查询等功能

6.无线遥测技术，数据传输传输选择数据线、无线蓝牙、TF卡等方式，设备具备16GB内存卡，可同时存储500小时以上多段数据。

7.传感器附件包括血氧传感器和可重复使用的体积描记式胸腹绑带。

8. CPAP压力监测技术，可连接不同品牌任意型号的呼吸机，通过压力监测，出具整晚的压力滴定报告。

9.可连接不同品牌的呼吸机进行压力滴定。

10.分析软件符合AASM2.6标准，数据分割和重整。

11.内置候选诊断词条，可生成PDF和word版本报告。

呼出一氧化氮检测仪（1台）

1.一氧化氮范围不小于：5-300ppb。

▲2.呼气压力范围：8-20cmH2O可进行NO呼气分析，超出范围停止测量。手柄提供阻力环境，有效排除鼻NO干扰，手柄内附洗涤器，有效滤除环境中NO气体干扰。

3.在满足呼气压力范围的条件下，呼气流量：50±5ml/s。

4.呼气时间：10s模式 10±1s；6s模式 6±1s。

▲5.能测量环境空气中NO浓度，并提供NO质控品。

6.患者ID设置、历史数据查看、用户访问控制：设备维护人员通过密码启用数据导出功能。

7.数据导出，可导出到计算机。

8.设备状态监测：多种状态监测功能。
▲9.吸气检测：通过小于-3cmH2O的吸气压力，仪器进入吸气状态。

10.内存容量：可记录≧15000次测量数据。

便携式彩超（1台）

▲1.解剖 M 型模式 ，能 360 度任意旋转角度，同时要求支持实时扫描以及后处理离线分析过程中重构 M 型图像；

▲2.支持组织多普勒成像，可支持造影成像软件及造影定量分析；

3.可支持弹性成像，要求具备组织硬度定量分析软件和压力曲线提示图标，并具备肿块周边组织弹性定量分析功能，具有肿块周边组织定量分析功能（提供图片证明）；

4.具备穿刺针增强技术，要求具有双屏实时对比显示，增强前后效果，并同时支持增强平面多角度可调；

▲5.可支持AUTO EF 自动识别左室舒张期切面和左室收缩期切面，同时自动包络心内膜面；同时支持心室容积随时间变化的容积变化曲线。（提供图片证明）

9.显示器:≥15 英寸、医用彩色 LED 显示屏、整机重量≤6.5KG

10.探头配置：单晶体心脏探头 1 把、腹部探头 1把、浅表探头 1 把。

11.其它配置要求：可升降多功能专用台车1台、探头扩展模块1套、电脑1台、打印机1台、专用旅行箱：可装载主机、探头及相关备件。

五、产品售后要求（本条针对本次所有询价产品）
1、所有设备具备医疗器械产品相关资质如：生产经营许可证、备案凭证、合格证、注册证等，以及产品中文说明书。

2、本项目报价包含新设备的采购安装、调试；中标供应商必须同时满足国家或行业技术标准，以及医院实际使用需求。

3、所有产品质保期≧1年，质保期内无条件响应医院售后服务要求，响应时间≦1小时。如需到场解决的响应时间≦24小时。特殊故障情况由双方协商解决。如涉及质保期内需医院另行支付费用的易损件更换，供应商应单独列出。凡未列出需医院另行支付费用的易损件清单则默认为质保期内所有零配件故障免费故障。

附件2：报价模板

项目名称：
	序号
	设备名称
	数量
	品牌
	规格型号
	单价（万元）
	总价（万元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	合计：小写XXXX万元，大写XXXX万元。

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总。

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：王老师 02882526150，邮箱171650375@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。